
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

103/2022

8026 - INOVAR CONSTRUCAO, COMPRA E VENDA DE IMOVEIS EIREL

Licitação: 68/2022 - PR Data da Homologação: 16/11/2022

5 11061 MAO DE OBRA DE SERVENTE DE PEDREIRO E
CARPINTEIRO

UN 2.500,000 0,0000 18,0000 45.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 2.500,000 45.000,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

103/2022

8533 - JOAO BATISTA DOS SANTOS 59083387968

Licitação: 68/2022 - PR Data da Homologação: 16/11/2022

6 2654 MAO DE OBRA DE ENCANADOR H 150,000 0,0000 38,5000 5.775,00 Venceu

7 2655 MAO DE OBRA PINTOR m2 2.000,000 0,0000 7,0000 14.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 2.150,000 19.775,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

103/2022

10251 - VALDOIR CAMARGO

Licitação: 68/2022 - PR Data da Homologação: 16/11/2022

4 2653 MAO DE OBRA DE PEDREIRO e CARPINTEIRO H 2.500,000 0,0000 23,0000 57.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 2.500,000 57.500,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

103/2022

10794 - JULIO CESAR VASCO 09291844918

Licitação: 68/2022 - PR Data da Homologação: 16/11/2022

1 2656 MAO DE OBRA ELETRECISTA H 1.500,000 0,0000 50,0000 75.000,00 Venceu

2 7241 Instalação de Poste Padrão MONOFÁSICO,
BIFÁSICO, TRIFÁSICO

UN 100,000 0,0000 430,0000 43.000,00 Venceu



Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

103/2022

10794 - JULIO CESAR VASCO 09291844918

Licitação: 68/2022 - PR Data da Homologação: 16/11/2022

3 7242 INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO COM
EMISSAO DE ART

UN 100,000 0,0000 550,0000 55.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.700,000 173.000,00

Celso Ramos,  16 de Novembro de 2022.


